HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bñ TRƯƠNG THỊ CHIẾU sinh năm 1948. Mất ngày 12.04.2015 ( nhằm ngày
24.02 năm Ất Mùi). Tại huyện Nhơn Trạch tỉnh ðông Nai. Thọ 68 tuổi
ðược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin chân thành cám ơn quý bạn ñạo.
Huỳnh Mai kính báo